

# HP 153A LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaukset

(W1530A, W1530X)



**Pienet ja mikroyritykset, jotka etsivät erittäin edullista tulostusjärjestelmää mustille tekstitulosteille. Täytä väriainetta helposti ja säilytä toimiston tuottavuus.<sup>1</sup>**

Tulosta tuhansia laadukkaita lasertulosteita ilman väriainekasetteja. HP:n kevyt, roiskumaton väriaineen täyttöpakkaus sisältää vähemmän muovia ja synnyttää täten vähemmän jätettä, ja se tekee väriaineen täytöstä nopeaa ja helppoa.<sup>2,1,3</sup> Saat HP:n luotettavuutta ja innovaatiota erittäin edullisesti.



## **Erittäin edullinen sivukohtainen tulostus toimistolle**

Tulosta tuhansia sivuja erittäin edullisella sivuhinnalla.<sup>2</sup> Se käy helposti täyttöpakkauksilla, jotka on suunniteltu erityisesti HP LaserJet Tank -tulostusjärjestelmään. Tuo toimistollesi alan johtajan tarjoama laatu erittäin edulliseen hintaan.

Tulosta huoletta. Tulosta tuhansia sivuja vain yhdellä alkuperäisellä mustan HP LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkauksella.<sup>2</sup>

Kevyellä alkuperäisellä HP-väriaineen täyttöpakkauksella tuotat yllättävän määrän tarkkoja lasertulostettuja sivuja.<sup>2</sup>

Valinnainen riittoisa musta väriaineen täyttöpakkaus tarjoaa jopa 5 000 sivua suurten määrien tulostukseen.<sup>4</sup> Ei piilokuluja. Tulostin sisältää pitkäkestoisien kuvarummun.

## **Helppo, nopea ja sotkuton väriaineen täyttö<sup>1</sup>**

Tee muihin vaikutus HP:n lasertulostuksen laadulla sekä luotettavalla tulostuksella ja väriaineiden täytöllä. Alkuperäinen HP-väriaineen täyttöpakkaus riittää tuhansiin sivuihin tarjoten sulavan tulostustyönkulun ja 15 sekunnin sotkuttoman väriaineen täyttökokemuksen.<sup>2,1</sup>

Täytä väriainesäiliö nopeasti ja helposti 15 sekunnissa – ei sotkua, ei stressiä.<sup>1</sup>

Täytä väriainetta ilman vuotoja tai roiskeita käyttämällä HP LaserJet Tank -tulostimeen suunniteltuja täyttöpakkauksia.<sup>1</sup>

Pysy selvillä, kun väriaine on vähissä, ja helpota väriaineen hankintaa HP Smart -sovelluksen avulla.<sup>5</sup>

Jokaisella väriaineen täyttöpakkauksella tulostat jopa 2 500 sivua, joten väriainetta tarvitsee hankkia ja lisätä harvoin.<sup>2</sup>

## **Vähemmän muovia, kierrätettävä<sup>3,6</sup>**

Alkuperäiset HP LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaukset sisältävät 75 % vähemmän muovia<sup>3</sup>, ovat kierrätettäviä,<sup>6</sup> sisältävät yksinkertaisia materiaaleja kierrätystä silmällä pitäen ja täyttävät ympäristömerkin päästövaatimukset tulostimen kanssa.<sup>7</sup>

Väriaineen täyttöpakkaus sisältää painostaan yli 75 % vähemmän muovia kuin aiemmat versiot.<sup>3</sup>

Alkuperäiset HP LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaukset sisältävät suppean määrän materiaaleja, joten ne on helppo kierrättää.

HP auttaa alkuperäisten HP-väriaineen täyttöpakkausten kierrätyksessä – HP Planet Partners -ohjelman ansiosta se on helppoa ja maksutonta.<sup>6</sup>

HP:n yksinoikeudellinen väriaineen koostumus mahdollistaa väriaineen tehokkaan käytön tulostuksessa ja pidentää rummun käyttöikää.

## Yhteensopivuuslausunto

HP LaserJet Tank MFP 1602a -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 1602w -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 1604w -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2602dn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2602sdn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2602sdw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2603dn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2603sdn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2603sdw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2604dn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2604sdn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2604sdw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2605dsw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606dc -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606dn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606dw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606dn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606dw -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606sdn -tulostin, HP LaserJet Tank MFP 2606sdw -tulostin

## Tuotteen määrittäykset

Tuotenumero	Kuvaus	Tulostuskasetin keskimääräinen riittoisuus*	Mitat (p x l x s)	Paino	UPC-tunnus
W1530A	HP 153A alkuperäinen musta LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaus	noin 2 500 sivua	107 × 60 × 173 mm	Noin 0,12 kg	195697898242
W1530X	HP 153X alkuperäinen musta LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaus	noin 5 000 sivua	107 × 60 × 216 mm	noin 0,16 kg	195697898266

\*Likimääräinen keskiarvoriittoisuus, perustuu ISO/IEC 19752 -standardiin. Todellinen riittoisuus vaihtelee huomattavasti tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Lisätietoja on osoitteessa <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

<sup>1</sup> Käytettynä ohjeiden mukaisesti. Keskimääräinen täyttöaika perustuen HP:n sisäiseen testiin.

<sup>2</sup> Tulostimen mukana ei tule HP-väriaineen täyttöpakkausta. Se on ostettava erikseen. Todellinen riittoisuus vaihtelee huomattavasti tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Keskimääräinen riittoisuus perustuu ISO/IEC 19752 -standardiin jatkuvassa tulostuksessa. Lisätulostussivut edellyttävät väriaineen lisäämistä. Lisätietoja on osoitteessa [www.hp.com/go/learnaboutsupplies](http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies).

<sup>3</sup> Yli 75 prosentin vähennys muovissa laskettiin vertaamalla HP Neverstop Laser 103/143A/AD- ja HP Laser NS 108 A/AD -väriaineen täyttöpakkauksien ja pakkauksen muovin painoa.

<sup>4</sup> Edellyttää HP Smart -sovelluksen lataamista. Lisätietoja paikallisen tulostamisen vaatimuksista saa osoitteesta <http://www.hp.com/go/mobileprinting>. Tietyt ominaisuudet ja ohjelmistot saa vain englanniksi, ja tämä vaihtelee työpöytäsovellusten ja mobiilisovellusten välillä. Saattaa vaatia tilauksen. Tilausta ei välttämättä voi tehdä kaikissa maissa. Lisätietoja saa osoitteesta <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

<sup>5</sup> HP Planet Partners -ohjelman saatavuus vaihtelee. Lisätietoja on osoitteessa <http://hp.com/hprecycle>

<sup>6</sup> Riittoiset väriaineen täyttöpakkaukset eivät sisälly tulostimen hintaan; ostettava erikseen. HP:n alkuperäiset riittoiset LaserJet Tank -väriaineen täyttöpakkaukset verrattuna tavallisiin alkuperäisiin HP:n LaserJet Tank -väriaineen täyttösarjoihin. Lisätietoja saa osoitteesta <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

<sup>7</sup> Tulostusjärjestelmään kuuluu HP:n tulostin, paperi ja väriainetarvike. Blue Angel DE-UZ 219 -päästökriteerit tai aiempi versio, jota sovellettiin tulostusjärjestelmän julkaisuajankohdalla.

Saat lisätietoja alkuperäisistä HP-tarvikkeista osoitteesta <http://www.hp.com>

